〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 4－261
 TEL：048-658-2810 FAX：048-658-2811

Press Release

令和 7 年 1月 6日

お客様各位

新商品の販売について
 新年、明けましておめでとうございます。
 日頃より弊社の保険商品をご愛顧いただきありがとうございます。弊社では、令和 5 年 4 月か
ら令和 6 年 8 月におきまして、5 社の少額短期保険会社が合併し保有契約も 3 万件となり、現在
では医療保険 2 種類、葬儀保険 3種類、糖尿病保険 2種類、介護保険 1 種類、自転車保険 1 種類、
式場向けキャンセル保険 1 種類と 10 種類の保険商品を販売いたしております。今後の会社の更
なる拡大並びにお客様のニーズの分析を行いました結果、新たにがん保険 2 種類・家財保険種類
を以下の通り販売することといたしましたのでご案内をさせていただきますので、宜しくお願い
申し上げます。

記
1． 販売商品名・内容

① シンプルがん保険  保障内容/がん診断保険金、がん死亡保険金それぞれ 80万円/300万・
160 万円・80 万円を保障するがんに特化した保険商品

         ご加入年齢/男性 30 歳～79 歳（84 歳まで継続）
               女性 25歳～79 歳（84 歳まで継続）
                  保険料/男性 30 歳～34 歳 年払 5,030円（月払換算 419 円）
             女性 25歳～29歳 年払 4,210円（月払換算 351 円）
         ※保険金は固定で保険料は年齢階層別に少しずつ上がる、一年更新

型の掛け捨て保険です。
             募集方法/web募集専用
                          払込方法/クレカ・口座振替

② ミニ女性がん保険 保障内容/悪性腫瘍、乳房・子宮・卵巣がん・上皮内がん等の女性に
多いがんの診断保険金と万が一のがん及びがん以外の死亡を保障
する女性専用の保険商品

             ご加入年齢/女性 20歳～59 歳（69 歳まで継続）
             保険料/月払保険料 980 円、年払保険料 11,370 円
             ※保険料は固定で保険金は年齢階層別に少しずつ下がる、一年更新

型の掛け捨て保険です。
             募集方法/web募集専用
             払込方法/クレカ・口座振替
  ③ あんしん家財保険（生活あんしん総合保険）
             保障内容/お部屋の家財補償、賠償保険、修理や緊急避難の費用補償

〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 4－261
 TEL：048-658-2810 FAX：048-658-2811

Press Release

             プラン/家財・費用補償 300 万円、500 万円、700 万円、900 万円
                 賠償責任補償 1000 万円
             保険期間/1 年・2年
             保険料（年払）賃貸住宅 4,800 円～17,900 円
                    持家 4,300 円～19,800 円
                    持家（マンション・アパート）3,400円～15,300円
             募集方法/web募集、対面、通販
             払込方法/クレカ・口座振替・コンビニ振込

2．販売開始 令和 7年 1月 6日～

3．商品に関するお問合せ・資料請求
  あんしん少額短期保険株式会社 営業部

電話番号：0120－888－105 （土日祝 9時～17 時）
URL：https://www.ansin-ssi.com/

以上